

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча девятьсот восемьдесят девять рублей 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,7		21989,64
PCY						1,7		21989,64
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 2) 00-00005393 Стекло М4 4мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,2	12404,60	2480,92	
				м2	2,3	355,25	817,08	
2	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 2) 00050737430 Петля накладная ПН-60	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,4	5512,33	2204,93	
				шт	4	15,26	61,04	
3	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 2) 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,1	1672,40	167,24	
				шт	1	28,33	28,33	
4	4	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 2) 00-00004107 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	0,4	2401,33	960,53	
				шт	4	25,00	100,00	
5	5	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 2) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006034 Доска профилированная 40*150*6000 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00003814 Клей момент столяр 750 гр	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,4	24225,15	9690,06	
				шт	50	0,88	44,00	
				м3	0,06	13208,33	792,50	
				м3	0,04	13208,25	528,33	
				кг	1	357,50	357,50	
6	6	Изготовление окон. переплетов (пар. 2) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00003814 Клей момент столяр 750 гр	ТЕРэ4.01-05-013-01и	10 шт.	0,2	32429,80	6485,96	
				шт	100	0,88	88,00	
				м3	0,135	13208,37	1783,13	
				кг	1	357,50	357,50	

Прямые затраты по разделу:	11044,09
Накладные расходы по разделу:	4247,02
Сметная прибыль по разделу:	3033,59
НДС 20% по разделу:	3664,94
Итого по разделу, включая НДС:	21989,64

Прямые затраты по всем разделам:

11044,09

Накладные расходы по всем разделам:

4247,02

Сметная прибыль по всем разделам:

3033,59

НДС 20% по всем разделам:

3664,94

Итого по всем разделам, включая НДС:

21989,64

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин